1 w terminie 7 dni po zakończeniu danego roku kalendarzowego. 

§ 5. 1. Gmina Przekazująca zobowiązuje się do przekazania Miastu Przyjmującemu dotacji rocznych na 
utrzymanie w Schronisku bezdomnych psów z terenu Gminy Siedliszcze, zgodnie z § 3 ust. 2, w wysokości 
24.000,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące złotych 00/100) z góry za każdy rok obowiązywania 
porozumienia. Ostateczna wysokość dotacji rocznej potwierdzona będzie szczegółowym rozliczeniem 
informującym o nadpłacie lub niedopłacie, które Miasto Przyjmujące przekaże Gminie Przekazującej w ciągu